۸- ماں اور باپ دونوں تربیت کے سلسلہ میں اللہ تعالیٰ سے دعا کے ذریعہ راہنمائی مانگیں۔ اور یہ دعا بھی مانگیں کہ اللہ تعالیٰ ان کی یہ نذر قبول فرمائے۔

☆ ○ ☆

دینی معلومات

س- حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ کے پہلے جانشین کون تھے۔ کب پیدا ہوئے اور کب "امام" بنے۔

ج- حضرت مولانا حکیم نور الدین صاحب بھیروی ۱۲۵۶ھ بمطابق ۱۸۴۱ء میں پیدا ہوئے اور ۲۰ مئی ۱۹۰۸ء کو امام بنے۔

س- حضرت امام جماعت الاول کی سیرت سے متعلق سب سے پہلے کون سی کتاب مرتب ہوئی۔

ج- مرقاة العقیقین فی حیاة نور الدین۔

س- حضرت مولانا کی مشہور تصانیف کے نام بتائیے۔

ج- فصل الخطاب۔ تصدیق براہین احمدیہ۔ ابطال الوہیت مسج۔